SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THUỶ SẢN VÀ KIỂM NGƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CCTSKN-HC

Nghệ An, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc sau khi sắp xếp đơn vị hành chính

Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy Ban
Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ
An năm 2025;

Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư tỉnh Nghệ An trân trọng thông báo về việc
thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc kể từ ngày 01/7/2025, như sau:

Địa chỉ cũ: Số 80, đường Ngô Sỹ Liên, phường Trường Thi, thành phố
Vinh, tỉnh Nghệ An.

Địa chỉ mới: Số 80, đường Ngô Sỹ Liên, phường Trường Vinh, tỉnh Nghệ An.

Lưu ý: Các thông tin khác của Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư không thay đổi.

Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, các tổ
chức, cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Cục Thủy sản và Kiểm ngư (b/c);
- Cục Biển và Hải đảo (b/c);
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh (đ/b);
- UBND các xã, phường tỉnh Nghệ An (đ/b);
- Các đơn vị liên quan (đ/b);
- Lưu: VT-HC.

Mai Hồng Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Mai Hồng Phong<phongmh@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:54:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!